
CHIARIMENTI N.3 

Domanda:  

le tirature complessive per il triennio per singolo lotto si intendono divisibili esattamente in 3 può 
dipendere da ciascuna annualità il fabbisogno richiesto? 

Risposta: 

Indicativamente i quantitativi forniti possono essere divisi per le tre annualità, tuttavia si ribadisce 
che le quantità sono presunte e non vincolanti, non essendo possibile stabilire a priori il consumo 
esatto.  

 

Domanda: 

 allo stesso tempo si può pensare di andare in macchina in un'unica tiratura o è preferibile 
procedere se non a richiesta, con un margine tale di tolleranza che consenta la copertura di più 
periodi? 

Risposta: 

dal momento che i contenuti delle agende possono essere revisionati nel corso del tempo su 
indicazioni della Regione Piemonte, non è consigliabile effettuare un’unica tiratura. 

 

Domanda: 

 tra di loro le grafiche dei due lotti sono differenti, o salvo la pagina delle etichette sono da 
considerarsi identiche? 

Risposta: 

Le grafiche sono identiche per entrambi i lotti. Variano le etichetta e l’allegato contenente i 
numeri di telefono delle due ASL. 


